推进“两学一做”学习教育常态化制度化

工作通知（11）

各党支部：

    今年是中国共产党成立97周年，是改革开放40周年，是贯彻党的十九大精神的开局之年，是决胜全面建成小康社会、实施“十三五”规划承上启下的关键一年。为庆祝建党97周年，进一步推进“不忘初心、牢记使命，贯彻落实党的十九大精神”学习实践活动深入开展，根据《市委组织部关于开展“我的初心使命”主题党日活动的通知》的要求，现就学校各党支部开展“我的初心使命”主题党日活动有关事项通知如下。

一、活动时间

各党支部要在今年“七一”前后，集中开展一次“我的初心使命”主题党日活动，原则上要在7月15日前完成。

二、活动内容

紧紧围绕深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神这条主线，通过集中学习交流、重温入党誓词、开展红色教育、深化岗位行动、组织志愿服务等，教育引导广大党员不忘初心、牢记使命、永远奋斗。
三、活动形式

以党支部为基本单位，一般应采取集中活动的方式，突出政治性、严肃性、规范性。少数近期集中活动有困难的支部，可采取网上开展的方法。个别分散的流动党员、行动不便的党员，可采取上门访问、电话等方式进行，确保党员的广泛参与。
四、活动要求

各党支部要高度重视，精心组织实施，紧贴实际、因地制宜地开展形式多样、内容丰富的党日活动，强化仪式感、庄重感，做到有主题、有讨论、有共识。各级党员领导干部要以普通党员身份，带头参加所在党支部的主题党日活动。
各党支部要注意总结宣传开展这次主题党日活动的做法成效，积极营造时刻不忘初心、矢志永远奋斗的浓厚氛围，推动主题党日制度形成长效机制。

请各党支部开展这次主题党日活动后，将支部活动开展情况形成专题报告于7月18日前发送至 邮箱renshi601@qq.com。

中共上海市建筑工程学校委员会

                              2018年6月27日